Сведения о численности работников муниципальных учреждений  МО «Горномарийский муниципальный район» и  фактических затратах на их денежное содержание за 1 полугодие 2011 года
	
	Всего
	В том числе

	
	
	образование
	культура
	прочие

	Численность работников муниципальных учреждений (ед.)
	1366
	1235
	110
	21

	Фактические затраты на их денежное содержание (тыс. руб.)
	65320,4
	60482,8
	4164,6
	673,0


